

THE KERALA STATE CO-COPERATIVE BANK LTD.
REGIONAL OFFICE, EAST FORT, THIRUVANANTHAPURAM
Ph: 0471 2451595, 2451596, 2451597

QUOTATION INVITED

Sealed Competitive Quotations are invited from recognized institutions and agencies with working experience for Printing Vinyl Board (Size 24"x16") in connection with SARFAESI Act 2002 of Kerala State Co-operative Bank, Regional Office, Thiruvananthapuram. The last date for receipt of sealed quotations is on July 6, 2024 at 5.00 pm. Sealed quotations will be opened for inspection on July 8, 2024 at 11.00 am for further details please visit Bank's website www.keralabank.co.in.

sd/

General Manager
Thiruvananthapuram Region

Thiruvananthapuram

28/6/2024

കേരള സ്റ്റേറ്റ് കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് ബാങ്ക് ലിമിറ്റഡ്

റീജിയണൽ ഓഫീസ്, ഈസ്റ്റ് ഫോർട്ട്, തിരുവനന്തപുരം

Ph: 0471 2451595, 2451596, 2451597

കാട്ടേഷൻ നോട്ടീസ്

കേരള സംസ്ഥാന സഹകരണ ബാങ്കിന്റെ തിരുവനന്തപുരം റീജിയണൽ ഓഫീസിന്റെ കീഴിൽ വരുന്ന ശാഖകളുടെ SARFAESI നടപടികൾക്കായി ജാമ്യ വസ്തുവിൽ സ്ഥാപിക്കുന്നതിനുള്ള Vinyl Board (size 24"x16") പ്രിന്റ് ചെയ്യുന്നതിനായി പ്രവർത്തി പരിചയമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും, അംഗീകൃത ഏജൻസികളിൽ നിന്നും മത്സരാധിഷ്ഠിത കാട്ടേഷനുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു. ബന്ധപ്പെട്ട സ്ഥാപനങ്ങളുടെ മുദ്ര പതിപ്പിച്ച കാട്ടേഷനുകൾ ലഭിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി ജൂലൈ 6 വൈകുന്നേരം 5.00 മണി. കാട്ടേഷനുകൾ ജൂലൈ 8 ന് രാവിലെ 11 a.m. ന് തുറന്ന് പരിശോധിക്കുന്നതാണ്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് ബാങ്കിന്റെ www.keralabank.co.in website സന്ദർശിക്കുക.

Sd/

ജനറൽ മാനേജർ
തിരുവനന്തപുരം റീജിയൺ

തിരുവനന്തപുരം
28/06/2024